
 

 

 
březen 2025                                    tschech           

Nevzdávej se! 
_________________________________ 

Vyprávěj ostatním o naději, která Tě 

naplňuje!                        (srov. 1 Petr 3,15) 

 
         

 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  m.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

Milí přátelé go4peace,  
 

v tomto svatém roce, kdy nás papež František zve k tomu, abychom se stali poutníky 
naděje, s námi v březnu sdílí Mariaklelia z Albánie jeden „silný moment naděje“ ze svého 
života: 
 

„Před několika měsíci jsem dělala jednu písemnou zkoušku. Byla jsem si jistá, že 
dostanu dobrou známku. Bohužel když přišel výsledek, bylo to úplně jinak. Zkouškou jsem 
neprošla, což pro mě byl opravdu šok.  
 

Přemýšlela jsem, co můžu teď dělat. Napsala jsem profesorovi, se kterým pro mě bylo 
velmi těžké nějak lidsky komunikovat. Nato mi on nabídl setkání. 

 
Když jsme se potkali, zažila jsem ho úplně jinak než na přednáškách. Byl velmi milý a 

otevřený. Probrali jsme nepodařenou zkoušku a nakonec mi znovu položil několik otázek, aby 
se ujistil, jak moc jsem tomu porozuměla a co jsem se naučila. Pak mi řekl, že jsem zkouškou 
prošla a dodal: ‚Teď se musíš usmát!‘ Byla jsem opravdu šťastná.“ 
 

Spojme se v tomto měsíci s Mariíkleliou v mottu: Nevzdávej se! 
 

za go4peace-Team   Meinolf Wacker 
 
 
______________   
P.S.: Sdílejte své zkušenosti v aplikaci go4peace v rubrice „Entdecken & Schreiben“ (objev & 
piš).  
 


